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Annotatsiya: Tez tibbiy yordam - inson hayoti hamda sogʻligʻi uchun xavfli 

holatlar roʻy berganda kechasiyu kunduzi shifohonagacha koʻrsatiladigan tibbiy 

yordam turi va tizimi. Ilk bor Tez tibbiy yordamyo. 1918-yil Toshkent shahrida punkt 

sifatida tashkil etilib, 1926-yil mustaqil Tez tibbiy yordamyo. stansiyasiga, 1974-yil 

Tez tibbiy yordamyo. klinik kasalxonasi bilan birlashtirilib, boʻlimga aylantirildi. 

1983-yil kasalxonadan ajratilib, mustaqil shahar tez va shoshilinch tibbiy yordam 

stansiyasi deb ataldi. Oʻzbekiston Respublikasi Farmoni bilan №PF-2107 10.11.1998y.  

Kalit so'zlar:  Tibbiy tez yordam, kasalxona, bemor, reanimatsion, kardiologik, 

nevrologik, toksikologik. 

 

Shoshilinch Tibbiy Yordam xizmati ta'sis etilib 2001-yildan shoshilinch tibbiy 

yordam va tez tibbiy yordam tushunchalari ikki xil ma'noga ega. Tez tibbiy yordamyo. 

ning vazifasi hodisa yuz bergan joyda, uyda, bemorni kasalxonaga olib keta turib 

shoshilinch, shu jumladan mutaxassis vrach tomonidan yordam koʻrsatish, lozim 

boʻlsa, bemorlarni kasalxonaga yetkazishni taʼminlashdan iborat. Bundan tashqari, Tez 

tibbiy yordam xizmati koʻzi yoriydigan ayollarni yoki uyida koʻzi yoriganlarni vrach 

talabiga koʻra davolash muassasalariga olib boradi. Tez tibbiy yordamyo. xodimlarini 

chaqirish uchun yagona telefon indeksi (03) (Toshkent shahri uchun 103) joriy etilgan. 

Tez tibbiy yordam stansiyalari xodimlari mehnatga qobiliyatsizlik varaqalari, sudtibbiy 

eksperti xulosalari, shuningdek, bemorlarga yo ularning qarindoshlariga yozma 

maʼlumotnoma berish huquqiga ega emas. Qishloq joylarida kunning istagan paytida 

Tez tibbiy yordamyo. koʻrsatish vrachlar va oʻrta tibbiyot xodimlari zimmasiga 

yuklangan. Olis va borish qiyin boʻlgan joylarga sanitariya aviatsiyasi vositalari bilan 

shoshilinch tibbiy yordam koʻrsatiladi. Tez tibbiy yordamyo. mashinalari 

radiolashtirilgan boʻlib, ikki tomonlama telefon aloqasi bilan taʼminlangan, nafas va 

narkoz berish apparatlari, kislorod ingalyatorlar, elektrokardiograf va boshqa zaruriy 

asboblar bilan jihozlangan. Yirik shaharlar, jumladan Toshkentda ham 

ixtisoslashtirilgan maxsus reanimatsion, kardiologik, nevrologik, toksikologik, 

pediatriya, intensiv terapiya brigadalari va boshqa tashkil etilgan. Bu uyda va yoʻlda 

keta turib ixtisoslashtirilgan tibbiy yordam koʻrsatishga imkon beradi.Sog‘liqni saqlash 

tizimini takomillashtirish yuzasidan ko‘rilayotgan chora-tadbirlarga qaramasdan, tez 

tibbiy yordam ko‘rsatish sohasida qo‘yilgan vazifalarni to‘liq bajarishga to‘sqinlik 
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qilayotgan bir qator tizimli muammolar va kamchiliklar saqlanib qolayotganligi qayd 

etilsin.Jumladan, respublikada tez tibbiy yordam xizmatini boshqarishning 

avtomatlashtirilgan tizimini yaratish yuzasidan qabul qilingan bir nechta qarorlarning 

natijalari bugungi kunga qadar sezilmayapti. Tez tibbiy yordam chaqiruvlarini qabul 

qilish va ularga xizmat ko‘rsatish eskicha, qo‘l mexanizmlari yordamida 

bajarilmoqda.Tez tibbiy yordam ko‘rsatish vaqtida bemorlarning kasalxonaga yetib 

borgunga qadar vafot etishi ko‘payib bormoqda, Toshkent, Sirdaryo va Farg‘ona 

viloyatlarida esa o‘lim soni ikki baravardan to‘rt baravargacha oshgan.Murojaatlarni 

saralashning amaldagi tartibi mavjud kuch va vositalarni eng muhim chaqiruvlarga 

xizmat ko‘rsatish uchun yo‘naltirish imkonini bermaydi, natijada yolg‘on chaqiruvlar 

soni oshmoqda yoki surunkali kasalliklari avj olgan, biroq hayoti xavf ostida 

bo‘lmagan bemorlarga xizmat ko‘rsatilmoqda.Ajratilayotgan budjet mablag‘lari zarur 

sifatda tez tibbiy yordam ko‘rsatish va uning moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 

imkonini bermayapti. 

Tez tibbiy yordam xizmatini jadal rivojlantirish, uning moliyaviy barqarorligini 

ta’minlash, bu yo‘nalishda tezkor, texnologik va samarali faoliyat ko‘rsatishga erishish 

maqsadida: 

1. Shoshilinch yordamga muhtoj har bir kishiga yuqori sifatli tibbiy xizmatlarni 

o‘z vaqtida ko‘rsatish tez tibbiy yordam xizmatining ustuvor vazifasi deb hisoblansin. 

2. Tez tibbiy yordam xizmatini rivojlantirishga amaliy ko‘maklashish va uning 

moddiy-texnika bazasini yaxshilash uchun O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni saqlash 

vazirligi huzurida yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lmagan Tez tibbiy yordamni 

rivojlantirish jamg‘armasi (keyingi o‘rinlarda — Jamg‘arma) tashkil etilsin. 

3. Quyidagilar 2019-yil 1-yanvardan boshlab Jamg‘arma mablag‘larini 

shakllantirish manbalari etib belgilansin: 

xalqaro va xorijiy moliya institutlarining, hukumat va nohukumat tashkilotlarning 

grantlari va texnik ko‘mak mablag‘lari; 

Jamg‘armaning vaqtincha bo‘sh turgan mablag‘larini joylashtirishdan tushgan 

daromadlar; 

jismoniy va yuridik shaxslarning, shu jumladan O‘zbekiston Respublikasi 

norezidentlarining xayriya mablag‘lari; 

qonun hujjatlarida taqiqlanmagan boshqa mablag‘lar. 

Jamg‘armaning mablag‘lari quyidagilarga sarflanishi belgilab qo‘yilsin: 

tez tibbiy yordam xizmatining maxsus avtotransportini xarid qilish va transport 

parkini o‘z vaqtida yangilash, shuningdek, ularni zamonaviy tibbiyot uskunalari bilan 

jihozlash, ehtiyot qismlar va sarflanadigan materiallarni xarid qilish; 

tez tibbiy yordam xizmatining xodimlarini o‘qitish, malakasini oshirish va 

amaliyot o‘tashini, shu jumladan xorijiy davlatlarning ilmiy-tadqiqot, ta’lim va boshqa 

muassasalarida amaliyot o‘tashini tashkil etish; 
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tez tibbiy yordam xizmati xodimlariga ustamalar, mukofot pullari va boshqa 

rag‘batlantiruvchi to‘lovlarni to‘lash; 

tez tibbiy yordam xizmati faoliyatiga zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarini joriy etish. 

Tez tibbiy yordam xizmatini O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjeti va davlat 

maqsadli jamg‘armalari budjetlaridan moliyalashtirishning amaldagi tartibi va hajmlari 

saqlab qolinsin. 

Jamg‘armaning mablag‘larini boshqarish va taqsimlash O‘zbekiston Respublikasi 

Sog‘liqni saqlash vazirligi (keyingi o‘rinlarda — Vazirlik) hay’ati qarori asosida 

amalga oshirilishi belgilab qo‘yilsin. 

4. Vazirlik belgilangan tartibda shakllantiriladigan ro‘yxatlar bo‘yicha maxsus 

avtotransport vositalari va ularning ehtiyot qismlari, tibbiyot uskunalari va 

sarflanadigan materiallar, kompyuter texnikasi, aloqa vositalari, texnik o‘qitish 

vositalari, adabiyotlar va tez tibbiy yordam xizmati uchun zarur boshqa moddiy-

texnika resurslar uchun 2022-yil 1-yanvargacha bo‘lgan muddatda bojxona 

to‘lovlaridan ozod etilsin (bojxona yig‘imlari bundan mustasno). 

5. Vazirlik O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi bilan birgalikda ikki oy 

muddatda: 

Jamg‘arma to‘g‘risidagi nizomni hamda Jamg‘arma daromadlarini shakllantirish 

va mablag‘larini sarflash tartibini; 

Jamg‘armaning 2019-yilga mo‘ljallangan xarajatlar smetasini, shu jumladan, 

ushbu qarorni ijro etish uchun zarur mablag‘larni nazarda tutgan holda, tasdiqlasin. 

6. Quyidagilar: 

2019 — 2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasida tez tibbiy yordam xizmatini 

takomillashtirishga doir chora-tadbirlar dasturi 1-ilovaga muvofiq; 

Tez tibbiy yordam xizmati faoliyati samaradorligini baholashning namunaviy 

indikatorlari 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

Belgilab qo‘yilsinki: 

tez tibbiy yordam xizmati faoliyatining samaradorligi va natijadorligi muntazam 

baholanishi va Vazirlikning veb-saytida e’lon qilib borilishi lozim; 

baholash natijalari tez tibbiy yordam xizmati xodimlarini moddiy rag‘batlantirish 

uchun asos bo‘ladi, shuningdek, xizmat muassasalarini rahbar kadrlar bilan to‘ldirishda 

hisobga olinadi. 

7. Vazirlik: 

O‘zbekiston Respublikasi Innovatsion sog‘liqni saqlash milliy palatasi (keyingi 

o‘rinlarda — Milliy palata) bilan birgalikda ikki oy muddatda Tez tibbiy yordam 

xizmati faoliyati samaradorligini baholashning namunaviy indikatorlarini hisobga 

olgan holda tez tibbiy yordam xizmati faoliyatining samaradorligi va natijadorligini 

baholash tartibi va metodikasini tasdiqlasin; 
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O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi, Favqulodda vaziyatlar vazirligi, 

Mudofaa vazirligi, Parvozlar xavfsizligini nazorat qilish davlat inspeksiyasi va 

“O‘zbekiston havo yo‘llari” MAK bilan birgalikda tez tibbiy yordam xizmatini 2020-

yildan boshlab aviatsiya texnikasi bilan jihozlash va (yoki) aviatsiya xizmatlarini xarid 

qilish, shu jumladan davlat-xususiy sheriklik asosida xarid qilish bo‘yicha takliflarni 

2019-yil 1-martga qadar O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritsin; 

chaqiruvlar tuzilmasidan, tez tibbiy yordam brigadalari tomonidan ko‘rsatiladigan 

yordam hajmi va xususiyatidan kelib chiqib, feldsherlik brigadalari ulushini oshirgan 

holda tez tibbiy yordam xizmatini 2019-yil yakuniga qadar qayta tuzib chiqsin; 

ikki oy muddatda respublikaning ayrim hududlardagi tez tibbiy yordam xizmatini 

boshqarish huquqini davlat-xususiy sherikchiligi asosida investorlarga o‘tkazish 

bo‘yicha aniq takliflarni O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritsin. 

Xulosa: 

Rivojlangan mamlakatlarda tez tibbiy yordam brigadasi tashrif buyurganda 80 

foizdan ortiq holatda bemorlarga shoshilinch ravishda davo choralarini koʻrish uchun 

shifoxonalarga yetkaziladi. Oʻzbekistonda esa bu koʻrsatkich 15–25 foizni tashkil 

etadi. 
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